atliktus Darbus ir sumokėti už juos Sutartyje ir jos prieduose nustatyta tvarka ir terminais. 

1.2. Darbai privalo atitikti Sutarties prieduose: Nr. 1 „Techninė specifikacija“ ir Nr. 2 „Darbų kiekių 
žiniaraštis“  nustatytus reikalavimus.  

1.3. Pradinės Sutarties vertė1 yra 21 167,64 (dvidešimt vienas tūkstantis šimtas šešiasdešimt 
septyni eurai ir 64 ct) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 4445,21 (keturi 
tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt penki eurai ir 21 ct) Eur. Šioje Sutartyje pradinės Sutarties vertė 
lygi Rangovo pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus Darbų kiekius iš Rangovo pasiūlytų 
įkainių be PVM. 

1.4. Pirkimo dokumentuose ir (ar) Sutartyje nenumatytiems darbams, kurių iš anksto negalima

[...]

negali viršyti 2 116,76 (dviejų tūkstančių šimto šešiolikos eurų ir 76 ct) Eur be PVM (t. y. ne daugiau 
kaip 10 (dešimt) procentų nuo pradinės Sutarties vertės be PVM per visą Sutarties galiojimo laikotarpį), 
arba 2 561,28 (dviejų tūkstančių penkių šimtų šešiasdešimt vieno euro ir 285 ct) Eur su PVM, iš kurių 
PVM sudaro 444,52 (keturi šimtai keturiasdešimt keturi eurai ir 52 ct) Eur. Nenumatytiems darbams 
skirta suma Eur be PVM į pradinės Sutarties vertę be PVM neįskaičiuojama. 

1.5. Sutarties kaina (kurią sudaro  pradinės Sutarties vertė Eur be PVM, taip pat nenumatytiems 
darbams skirta suma Eur be PVM ir PVM) yra 28 174,13 (dvidešimt aštuoni tūkstančiai šimtas 
septyniasdešimt keturi eurai ir 13 ct) Eur su PVM.   

1.6. Sutarties priede Nr. 2 „Darbų kiekių žiniaraštis“ yra nurodyti preliminarūs Darbų kiekiai. 
Užsakovas neįsipareigoja išpirkti viso preliminaraus Darbų kiekio. Sutarties priede Nr. 2 „Darbų kiekių 
žiniaraštis“ atskirose eilutėse nurodytas Darbų kiekis gali būti keičiamas (didėti ar mažėti).